ФГБОУ ВПО Новосибирский государственный аграрный университет
_______________________________________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ПРОТОКОЛА № 14-4

заседания диссертационного совета ДМ220.048.05
при Новосибирском государственном аграрном университете

от 16 февраля 2015 г.

СЛУШАЛИ: председателя комиссии диссертационного совета
Шелковникова С.А. – о кандидатской диссертации Полтарыхиной Галины
Борисовны на тему «Развитие рынка сахара в регионе  (на материалах
Алтайского края)» на соискание ученой степени кандидата  экономических
наук по специальности 08.00.05 – Экономика и управление народным
хозяйством (экономика, организация и управление предприятиями,
отраслями, комплексами. АПК и сельское хозяйство), выполненной в
Автономной некоммерческой образовательной организации высшего
образования Алтайская академия экономики и права на соискание ученой
степени кандидата экономических наук.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Диссертация соответствует профилю совета.
2. Диссертацию принять к защите.
3. Утвердить официальных оппонентов: доктора экономических наук,

доцента Святову Ольгу Викторовну, профессора кафедры менеджмента
ФГБОУ ВПО Курская государственная сельскохозяйственная академия
имени И.И. Иванова; доктора экономических наук, доцента Глотко Андрея
Владимировича, профессора кафедры экономической теории и национальной
экономики ФГБОУ ВПО Горно-Алтайский государственный университет.

4. Утвердить ведущую организацию: ФГБНУ Всероссийский научно-
исследовательский институт экономики сельского хозяйства

5. Утвердить предполагаемую дату защиты: 17.04.2015 г.
6. Разрешить публикацию автореферата.

Председатель
диссертационного
совета,
д-р экон. наук, проф.

А.Т. Стадник